
LUNES 26 DE MAYO DE 2025Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 124

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

10 ORDEN de 19 de mayo de 2025, de la Consejera de Economía, Hacienda y Em-
pleo, por la que se resuelve la convocatoria aprobada mediante Orden de 18 de
marzo de 2025, de la Consejera de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 24 de marzo de 2025), por la que se con-
voca, para su cobertura interina, un puesto de trabajo vacante en dicha Conse-
jería y se prevé la constitución de lista de espera.

Por Orden de 18 de marzo de 2025, de la Consejera de Economía, Hacienda y Empleo
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 24 de marzo de 2025), se ha convo-
cado, para su cobertura interina, un puesto de trabajo vacante adscrito al Cuerpo de Técni-
cos Superiores Especialistas, Especialidad en Conciliación y Defensa Jurídica, Grupo A,
Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, previéndose la constitución de lista de espera
para la futura cobertura interina de puestos de trabajo de idénticas características en la re-
ferida Consejería.

En el procedimiento de selección se han cumplido las previsiones recogidas en el De-
creto 50/2001, de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina
de puestos de trabajo reservados a personal funcionario en la Administración de la Comu-
nidad de Madrid, así como las prescripciones contenidas en las bases de la convocatoria y
demás normativa aplicable.

De acuerdo con la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid, y de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 13 y 14 del referido Decreto 50/2001, de 6 de abril, y
en ejercicio de las competencias atribuidas en el artículo 41 de la Ley 1/1983, de 13 de di-
ciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid y el artículo 4 del De-
creto 74/1988, de 23 de junio, por el que se atribuyen competencias entre los órganos de la
Administración de la Comunidad, de sus Organismos Autónomos, Órganos de Gestión y
empresas públicas en materia de personal,

RESUELVO

Primero

Objeto

1. Se declara adjudicataria del puesto de trabajo número 32709, denominado “Letra-
do Conciliador”, convocado, a la aspirante que se expresa en el Anexo I de la presente Or-
den, de conformidad con lo previsto en el artículo 13 del Decreto 50/2001, de 6 de abril, por
el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reservados
a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid.

2. Se constituye, asimismo, conforme a lo establecido en el apartado Noveno de la
Orden de 18 de marzo de 2025, de la Consejera de Economía, Hacienda y Empleo, la lista
de espera que se acompaña como Anexo II, a efectos del nombramiento, en su caso, de fun-
cionarios interinos del mismo Cuerpo funcionarial.

Segundo

Nombramientos

1. El nombramiento será efectuado por el titular de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Empleo, y notificado a la candidata seleccionada, la cual dispondrá de un plazo de
cinco días hábiles para tomar posesión del puesto de trabajo.

2. Los nombramientos de funcionarios interinos tendrán carácter temporal, extin-
guiéndose la relación de servicios, en los supuestos contemplados en los apartados 3 y 4 del
artículo 10 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. El



LUNES 26 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 124 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

plazo máximo del nombramiento del funcionario interino será de tres años, de conformidad
con el artículo 10.1 y 4 del citado Estatuto Básico del Empleado Público.

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante
los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del
día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin
perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 19 de mayo de 2025.—La Consejera de Economía, Hacienda y Empleo, P. D.
(Orden de 17 de abril de 2024; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de
mayo de 2024), la Secretaria General Técnica, María Isabel Arruti Ormaeche.



LUNES 26 DE MAYO DE 2025Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 124

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

32709

CONSEJERIA ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO
VICECONSEJERIA ECONOMÍA Y EMPLEO
DIRECCION GENERAL TRABAJO
SUBDIRECCION GENERAL RELACIONES LABORALES Y 
NEGOCIACIÓN COLECTIVA
AREA DE MEDIACIÓN, ARBITRAJE Y CONCILIACIÓN

Puesto de Trabajo:
LETRADO CONCILIADORDenominación     :

25
AGrupo                :

N.C.D.               :
  10.137,36C. Específico      :

***9534**

FERNANDEZ
FOLGUEIRA,MARIA CRISTINA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



LUNES 26 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 124 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

1 2 3
1 ***9534** FERNANDEZ FOLGUEIRA MARIA CRISTINA 3 3 2 8
2 ***7834** FERNANDEZ PARRAL SERGIO 3 3 2 8
3 ***5258** HERNANDO GUIJARRO MARTA 3 3 2 8
4 ***7202** LINARES RODRIGUEZ NURIA MARIA 3 3 2 8
5 ***3453** CABO ARMESTO SARA DEL 3 3 0 6
6 ***2133** CARAVACA CABALLERO MARIA 3 3 0 6
7 ***5437** COTEÑO DEL REINO MARIA SAGRARIO 3 3 0 6
8 ***2801** FARIZA CALVO SUSANA 3 3 0 6
9 ***5808** GALLEGO GALLEGO RUBEN ANDRES 3 3 0 6

10 ***1186** GARCIA GALAN GARCIA MAURIÑO EDUARDO 3 3 0 6
11 ***8490** HERVIAS GARCIA MARIA LUISA 3 3 0 6
12 ***5220** IBARZABAL RODRIGUEZ GLORIA 3 3 0 6
13 ***4587** LAULLON SANCHEZ TAMARA 3 3 0 6
14 ***5908** LERA MENES ANGEL MARIA DE 3 3 0 6
15 ***1532** LOPEZ VARELA MARIA JOSE 3 3 0 6
16 ***4087** LOPEZ PELAEZ RODIL SARA MARIA 3 3 0 6
17 ***3962** MARTIN BERNALDO DE QUIROS MARIA ANGELES 3 3 0 6
18 ***6671** MATEO CARDO JAVIER 3 3 0 6
19 ***6405** PEREZ PEDRAZA MARIA GLORIA 3 3 0 6
20 ***3732** ROMERO CEREZO MARIA JOSE 3 3 0 6
21 ***9870** SEMPRUN BALENCIAGA TERESA 3 3 0 6
22 ***9191** TALAVERA RIVERA SUSANA 3 3 0 6
23 ***1791** VILLA PICO BEATRIZ 3 0 2 5
24 ***3070** AGUADO GARCIA CRISTINA 3 0 2 5
25 ***9285** CANALES LACHEN JOSE MANUEL 3 0 2 5
26 ***4396** FERNANDEZ DE LA FUENTE ANGEL FRANCISCO 3 0 2 5
27 ***6743** BALLESTEROS PLAZA MARIA DE LA SOLEDAD 0 3 2 5
28 ***8807** DIAZ GUERRA HURTADO FUENSANTA 0 3 2 5
29 ***4908** GALLEGO MATEO SASIETA VICTORIA 0 3 2 5
30 ***4531** GARCIA GIRALDEZ SIMON 0 3 2 5
31 ***0359** GARCIA LOPEZ JOSE  0 3 2 5
32 ***6486** GOMEZ PARDO MERCEDES 0 3 2 5
33 ***6920** MANSO HERRANZ MARIA CONCEPCION 0 3 2 5
34 ***5791** MARTIN POSADAS JOSE MANUEL 0 3 2 5
35 ***8013** PIÑEIRO CASTRO ANTONIO 0 3 2 5
36 ***1426** RODRIGUEZ BARTOLOME ANA ISABEL 0 3 2 5
37 ***3583** VELASCO MEDINA CARMEN 3 0 0 3
38 ***5288** VIEJO CALLEJA MARINA 3 0 0 3
39 ***8772** ZAHINO HURTADO MARIA VICTORIA 3 0 0 3
40 ***4170** ALCANTARA ORTIZ YOLANDA 3 0 0 3
41 ***3381** ALCUBILLA DE LAS NAVAS ANA LAURA 3 0 0 3
42 ***4399** ARANDA MADRIGAL MARIA JESUS 3 0 0 3
43 ***3900** ARIAS SUAREZ GABRIELA STEFANIA 3 0 0 3
44 ***8945** BAÑUELOS MADERA MARIA DEL CARMEN 3 0 0 3
45 ***0333** BELINCHON PARAISO JOSE LUIS 3 0 0 3
46 ***1531** CALLE GOMEZ MIRIAN ASCENSION 3 0 0 3
47 ***5474** CEREZO RODRIGUEZ ANA MARIA 3 0 0 3
48 ***1605** CRESPO JIMENEZ BELEN 3 0 0 3
49 ***1990** DOCAVO DE ALCALA ELOISA 3 0 0 3
50 ***7661** ESCALONA BERLINCHES MARIA ARANZAZU 3 0 0 3
51 ***9230** GARCIA MARTIN SUSANA 3 0 0 3
52 ***4927** GRACIA TONDA JUAN MANUEL DE 3 0 0 3
53 ***6513** GRANADOS BAYON CAROLINA LUISA 3 0 0 3
54 ***8514** GUILLEN GARCIA EVA 3 0 0 3
55 ***8831** LAFRAYA PUENTE JAVIER DAVID 3 0 0 3
56 ***7399** MORA GARCIA SARA CARMEN 3 0 0 3
57 ***4446** MORENO GUERRA VICENTE 3 0 0 3
58 ***7825** MUÑOZ DEL TORO GONZALO 3 0 0 3
59 ***2360** PANIAGUA GARCIA MIRIAN 3 0 0 3
60 ***4049** PEREZ GARCIA BEATRIZ 3 0 0 3

ANEXO II
LISTA DE ESPERA DEPARTAMENTAL DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO PARA LA COBERTURA INTERINA PREVISTA EN LA ORDEN DE 18
DE MARZO DE 2025 (BOCM 24/03/2025) Y POSTERIOR CONSTITUCIÓN DE LISTA DE ESPERA

CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, ESPECIALIDAD DE CONCILIACIÓN Y DEFENSA JURÍDICA, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A,
SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Nº DE
ORDEN

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
                     MÉRITOS

TOTAL



LUNES 26 DE MAYO DE 2025Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 124

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

61 ***9757** ROLDAN VILLALBA JOSE MARIA 3 0 0 3
62 ***7881** RUIZ MARTIN PATRICIA 3 0 0 3
63 ***6222** SANCHEZ BABIANO MARIA AMANDA 3 0 0 3
64 ***1718** SEGOVIA MAHILLO AMAYA 3 0 0 3
65 ***4223** SERRANO GOMEZ MARIA 3 0 0 3
66 ***5049** SPINA CARRERA MARIA 3 0 0 3
67 ***4511** TEMPRANO CONTY CARMEN MARIA 3 0 0 3
68 ***0711** VILLEGAS TOME MARIA DEL PILAR 0 3 0 3
69 ***1922** BALLESTEROS PORTERO MARIA TERESA 0 3 0 3
70 ***7806** DIAZ FERNANDEZ ALBERTO 0 3 0 3
71 ***6001** DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA PETRA 0 3 0 3
72 ***0617** FERNANDEZ VALIÑO CARLOS ENRIQUE 0 3 0 3
73 ***8161** GARCIA BRAVO CRISTINA 0 3 0 3
74 ***3133** GARCIA GUTIERREZ CARMEN MARIA 0 3 0 3
75 ***6075** GOMEZ GALLEGO ALICIA 0 3 0 3
76 ***1956** GONZALEZ MARTIN JUAN MIGUEL 0 3 0 3
77 ***4336** GONZALEZ SERRANO FERNANDO 0 3 0 3
78 ***4759** LARA ORTIZ ALVARO 0 3 0 3
79 ***5707** LOBO HERNANDO SERGIO 0 3 0 3
80 ***0910** MAGAN GARCIA FERMIN 0 3 0 3
81 ***7218** MARTIN ARENAS BELEN 0 3 0 3
82 ***6729** MENDOZA HERNANDEZ PABLO 0 3 0 3
83 ***3750** NONAY VELA MILAGROS 0 3 0 3
84 ***6349** NUÑEZ BLAZQUEZ ARANZAZU 0 3 0 3
85 ***5495** REINA GALLARDO JULIA ISABEL 0 3 0 3
86 ***6758** ROBLES FERNANDEZ OSCAR 0 3 0 3
87 ***3596** SANCHEZ MATEO MARIA JESUS 0 3 0 3
88 ***2191** VALDIVIESO GARCIA BELEN 0 0 2 2
89 ***7006** VAZQUEZ PEREZ ESTEFANIA MILAGROS 0 0 2 2
90 ***0436** VILLA ECENARRO OSCAR 0 0 2 2
91 ***1355** VIVED DE LA VEGA ABILIO 0 0 2 2
92 ***8493** ALDEHUELA CHAMORRO SONIA 0 0 2 2
93 ***9775** ALPRESA LEON MARIA TERESA 0 0 2 2
94 ***4690** ALVAREZ SOUSA BEGOÑA 0 0 2 2
95 ***1714** ANDRES GARCIA ANA SILVIA 0 0 2 2
96 ***5490** ANTON BOIX MARIA DEL CARMEN 0 0 2 2
97 ***7775** ARES GALVAN CRISTINA RAQUEL 0 0 2 2
98 ***2940** CABRERA CARRETERO CARLOS 0 0 2 2
99 ***3070** CALVIÑO SOTO SUSANA 0 0 2 2

100 ***2999** CALVO IRANZO MARIA REMEDIOS 0 0 2 2
101 ***5147** CARRETERO CARRETERO JUANA 0 0 2 2
102 ***9505** CASAL BARBUZANO DAVID 0 0 2 2
103 ***1746** CHAVES GARCIA IGNACIO 0 0 2 2
104 ***2323** DAPENA BOSQUET LAURA 0 0 2 2
105 ***9662** DIEGO CASERO LAURA 0 0 2 2
106 ***1507** DUMONT GREDIAGA MARIA DE LOS ANGELES 0 0 2 2
107 ***2483** ESTEBAN ESTEBAN RAQUEL 0 0 2 2
108 ***3396** ESTEBAN RIOS HECTOR 0 0 2 2
109 ***5924** FELIU LAIZ YOLANDA 0 0 2 2
110 ***7881** FERNANDEZ MARTINEZ MARIA DEL PILAR 0 0 2 2
111 ***0141** GAMONAL ROBLES ESTELA 0 0 2 2
112 ***4273** GARCIA DOMINGUEZ MONICA FATIMA 0 0 2 2
113 ***0455** GARCIA RODRIGUEZ SUSANA 0 0 2 2
114 ***8693** GARCIA SAIZ CARLOS 0 0 2 2
115 ***3853** GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS 0 0 2 2
116 ***1786** GIL BANEGAS NOELIA 0 0 2 2
117 ***3106** GOMEZ BERMEJO MARIA PURIFICACION 0 0 2 2
118 ***5833** GOMEZ DIAZ VANESA 0 0 2 2
119 ***0913** GOMEZ LARRAZ PALOMA 0 0 2 2
120 ***1878** GOMEZ MIGUELAÑEZ MARIA CARMEN 0 0 2 2
121 ***0199** GOMEZ CORONADO ACHA RAFAEL 0 0 2 2
122 ***9214** GONZALEZ BAONZA IRENE 0 0 2 2
123 ***9629** GONZALEZ CASTAÑO ROSA 0 0 2 2
124 ***3852** GONZALEZ ESCRIBANO LUIS ANTONIO 0 0 2 2
125 ***1368** HERRERO GONZALEZ GREGORIO 0 0 2 2
126 ***8904** HUERTOS GONZALEZ FATIMA 0 0 2 2
127 ***5726** IBAÑEZ GOROSTIZA IÑIGO 0 0 2 2
128 ***3710** JIMENEZ PERTIÑEZ MARIA LUISA 0 0 2 2
129 ***8202** LAGUNA JUAN ANTONIO LAGUNA 0 0 2 2
130 ***1746** LANZA GOMEZ MARIA PALOMA 0 0 2 2
131 ***5086** LOPEZ GOMEZ MIGUEL 0 0 2 2



LUNES 26 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 124 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

132 ***4780** LOPEZ MAROTO MIGUEL 0 0 2 2
133 ***4115** MALLO MONTOTO DAVID 0 0 2 2
134 ***9882** MARTIN FERICHE MANUEL 0 0 2 2
135 ***0402** MARTIN LOPEZ MARIA CARMEN 0 0 2 2
136 ***2685** MARTINEZ ALVAREZ SUSANA ISABEL 0 0 2 2
137 ***3155** MARTINEZ ARMESILLA AMELIA 0 0 2 2
138 ***8842** MARTINEZ GONZALEZ MARIA 0 0 2 2
139 ***3395** MIGUEL SASTRE MARIA DE 0 0 2 2
140 ***8706** MORA CASTAÑOS YOLANDA 0 0 2 2
141 ***2899** MORENO VIVAS MARIA TERESA 0 0 2 2
142 ***7524** NARVARTE SAINERO DESIRE ANA 0 0 2 2
143 ***9777** NAVARRO GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 0 0 2 2
144 ***5764** NEGRON JIMENEZ MAGENS VICTORIA 0 0 2 2
145 ***3155** NUÑEZ PEREZ CARMEN 0 0 2 2
146 ***8689** PASCUAL MANZANO MIRIAN 0 0 2 2
147 ***5579** PESCADOR MARTIN MARTA ALEGRIA 0 0 2 2
148 ***8067** PUEBLA MORENO GEMMA MARIA 0 0 2 2
149 ***5485** PUENTE VALENZUELA ESTHER CONCEPCION 0 0 2 2
150 ***6190** REYGONDAUD DE VILLEBARDETHERNANDEZ IGNACIO 0 0 2 2
151 ***7297** RIVERA MARTIN PILAR MARIA 0 0 2 2
152 ***3748** RODRIGUEZ GONZALEZ ALICIA 0 0 2 2
153 ***8954** ROLDAN MORENO VIRGINIA 0 0 2 2
154 ***8817** ROSADO CASADO SUSANA MARIA 0 0 2 2
155 ***9912** RUBIO MORENO GONZALO 0 0 2 2
156 ***0315** SANCHEZ HERNANDEZ NOELIA 0 0 2 2
157 ***1881** SANCHEZ MENENDEZ JUAN CARLOS 0 0 2 2
158 ***9073** SANCHEZ SIERO RAQUEL AURORA 0 0 2 2
159 ***6252** SANTANA CARMONA GUADALUPE 0 0 2 2
160 ***3219** SANZ ALVARADO MARIANO 0 0 2 2
161 ***4272** TEJEDOR PALOMINO MARIA  CARMEN 0 0 2 2
162 ***1154** TEJERO ORTEGA FERNANDO 0 0 2 2
163 ***6322** TORAL PAZOS SANTIAGO NICOLAS 0 0 2 2
164 ***4121** TORRADO SERNA PALOMA 0 0 2 2
165 ***2509** ULL SALCEDO MARIA VICTORIA 0 0 0 0
166 ***2191** VALDIVIESO GARCIA MARIA MAR 0 0 0 0
167 ***9351** VALENTI VINCENZO 0 0 0 0
168 ***6469** VALERO VILCHEZ MYRIAM 0 0 0 0
169 ***7049** VALLE PEREZ MARIA ANGELES DEL 0 0 0 0
170 ***6776** VALLES MARTINEZ PATRICIA 0 0 0 0
171 ***5173** VELA GARCIA RAQUEL 0 0 0 0
172 ***1714** VELAZQUEZ GUERRA MARIA CRISTINA 0 0 0 0
173 ***2918** VELOSO SANCHEZ PAULA 0 0 0 0
174 ***0484** YAÑEZ MO ANA 0 0 0 0
175 ***4743** ZUBILLAGA UGARTE AITOR 0 0 0 0
176 ***4023** ABELLAN GARCIA SANCHEZ ELVIRA DIEGA 0 0 0 0
177 ***4913** ABIS GONZALEZ LAURA 0 0 0 0
178 ***2022** AGUDO MARTIN MARIA 0 0 0 0
179 ***8090** AGUIRRE PLAZA MARIA JESUS 0 0 0 0
180 ***5949** ALBERCA ESTIVAL CRISTINA 0 0 0 0
181 ***5895** ALCAZAR RODRIGUEZ IRENE 0 0 0 0
182 ***8803** ALCOCER VENTURA MARTA 0 0 0 0
183 ***2515** ALONSO SALAMANCA MARIA MERCEDES 0 0 0 0
184 ***5601** AMADOR FERNANDEZ MARIA VICTORIA 0 0 0 0
185 ***7637** AMARO LOZANO CAROLINA 0 0 0 0
186 ***0323** AMO SANTAMARIA MARIA PALOMA DEL 0 0 0 0
187 ***6988** AMOEDO BARREIRO JOSE DANIEL 0 0 0 0
188 ***3813** AMRAOUI PEREZ SARA 0 0 0 0
189 ***5110** ANAYA CAÑADA CRISTINA 0 0 0 0
190 ***2207** APARICIO BLAZQUEZ SANTIAGO 0 0 0 0
191 ***4984** ATANES GARCIA ROJAS ROSA MARIA 0 0 0 0
192 ***7306** AYAN BLANCO CARLA 0 0 0 0
193 ***1302** AYLLON CARO BEATRIZ 0 0 0 0
194 ***0556** BALCAZAR BARAHONA SALVADOR FRANCISCO 0 0 0 0
195 ***3865** BARON ORTEGA EVA 0 0 0 0
196 ***1862** BASANTA LOPEZ RAQUEL 0 0 0 0
197 ***5681** BECERRO GALAN MARIA DEL PILAR 0 0 0 0
198 ***2064** BENITO GARCIA YOLANDA 0 0 0 0
199 ***2230** BERROCAL VELASCO ARACELI 0 0 0 0
200 ***8615** BEZARES LOPEZ JUAN ANTONIO 0 0 0 0
201 ***7117** BLAS CABRERA PATRICIA DE 0 0 0 0
202 ***4478** BLAZQUEZ GARCIA IVAN 0 0 0 0



LUNES 26 DE MAYO DE 2025Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 124

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

203 ***6831** BODAS BODAS MARIA JOSE 0 0 0 0
204 ***3007** BONILLA QUICIOS GEMA 0 0 0 0
205 ***8310** BUENDIA BRAVO DIANA 0 0 0 0
206 ***2106** BUENO CASTILLA CONCEPCION 0 0 0 0
207 ***8727** CANDO CACHO MARIA CRISTINA 0 0 0 0
208 ***2913** CARAZO BARRERA LYDIA 0 0 0 0
209 ***4317** CARRASCO PEÑALBA ANA ISABEL 0 0 0 0
210 ***6299** CARRASCO PINEDA CAROLINA 0 0 0 0
211 ***8121** CARRILLO BUSTOS MARIA 0 0 0 0
212 ***1105** CARRION CATALAN IRENE 0 0 0 0
213 ***3127** CASERO HERRANZ EMILIO 0 0 0 0
214 ***5945** CASILLAS ESCOBAR MARIA ANGELES 0 0 0 0
215 ***0311** CASQUETE MOLINA ISRAEL 0 0 0 0
216 ***1395** CASTAN ASENSIO SUSANA 0 0 0 0
217 ***7712** CASTAÑO SANCHEZ MARIA BELEN 0 0 0 0
218 ***0368** CASTILLA GIGORRO MARIA BEATRIZ 0 0 0 0
219 ***3235** CASTRO DIAZ MIGUEL ANGEL 0 0 0 0
220 ***5748** CHIMENO FERNANDEZ SARA 0 0 0 0
221 ***4661** CREMADES ROMERO OBDULIA 0 0 0 0
222 ***6825** CRUZ HERNANDEZ MARIA ISABEL 0 0 0 0
223 ***9736** CUADRADO DE VICENTE JAVIER VICTORINO 0 0 0 0
224 ***7344** DIAZ AMBITE MARIA DEL PILAR 0 0 0 0
225 ***3163** DIAZ MARTINEZ VIRGINIA 0 0 0 0
226 ***3103** DIAZ NIEVA MARIA LORENA 0 0 0 0
227 ***7059** DIAZ RAMOS JESUS MELCHOR 0 0 0 0
228 ***1811** DIAZ DE LA LLAVE ANA RAQUEL 0 0 0 0
229 ***2695** DIAZ RULLO TORRES MARIA 0 0 0 0
230 ***9568** DOCIO DE LA FUENTE MARIA CRUZ 0 0 0 0
231 ***6503** DUARTE DE VILLA LEONOR 0 0 0 0
232 ***4646** DURAN ISABEL PABLO 0 0 0 0
233 ***2483** ESTEBAN ESTEBAN SARA 0 0 0 0
234 ***1881** FANJUL DE JUANA MAURO 0 0 0 0
235 ***2486** FERNANDEZ MONTOYA ALVARO FRANCISCO 0 0 0 0
236 ***3399** FERNANDEZ OSENDE LETICIA CARLOTA 0 0 0 0
237 ***8699** FERNANDEZ ROMERO JESUS 0 0 0 0
238 ***1659** FERNANDEZ ROSILLO MARIA JESUS 0 0 0 0
239 ***6155** FERNANDEZ VENEGAS FERNANDO 0 0 0 0
240 ***7979** FERNANDEZ DE CORDOVA MIRALLES JOSE MARIA 0 0 0 0
241 ***7358** FLOR LILLO JUAN MANUEL DE LA 0 0 0 0
242 ***0764** FRANCH CUESTA LUISA 0 0 0 0
243 ***8041** FUENTE JIMENEZ BEATRIZ DE LA 0 0 0 0
244 ***2477** FUENTES CASADO CRISTINA MERCEDES 0 0 0 0
245 ***1036** GALLEGO LARGO AVALOS ROCIO 0 0 0 0
246 ***1081** GARCIA ALCALA MARIA EUGENIA 0 0 0 0
247 ***6259** GARCIA CRESPO MARIA NURIA 0 0 0 0
248 ***0922** GARCIA LUNA MIRIAM 0 0 0 0
249 ***8386** GARCIA MUÑOZ VICTORIA EUGENIA 0 0 0 0
250 ***6727** GARCIA PEREZ BEGOÑA DEL VAL 0 0 0 0
251 ***0826** GARCIA REMIRO EVA 0 0 0 0
252 ***0960** GARCIA SALAZAR ALMUDENA 0 0 0 0
253 ***1162** GARCIA CUENCA ANGULO GONZALO 0 0 0 0
254 ***9150** GARCIA ROSADO ILLANA PILAR 0 0 0 0
255 ***6639** GIL SERRANO BEGOÑA 0 0 0 0
256 ***2437** GOMAR DOMINGUEZ MARIA CRUZ 0 0 0 0
257 ***3487** GOMEZ CARBALLO SONIA 0 0 0 0
258 ***6019** GOMEZ CATALAN MERCEDES 0 0 0 0
259 ***7557** GOMEZ FERREIRO MARTA 0 0 0 0
260 ***2048** GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL SAGRARIO 0 0 0 0
261 ***7311** GONZALEZ FERNANDEZ MARIA MERCEDES 0 0 0 0
262 ***6811** GONZALEZ FUERTES FRANCISCO JAVIER 0 0 0 0
263 ***9899** GONZALEZ PALLARES OFELIA 0 0 0 0
264 ***0562** GONZALEZ TRIGO VIRGINIA 0 0 0 0
265 ***1826** GUIA LINARES PEDRO JAVIER DE LA 0 0 0 0
266 ***5646** GUILMAIN JIMENEZ BEATRIZ 0 0 0 0
267 ***5529** GUTIERREZ DE FRANCISCO JESUS ALBERTO 0 0 0 0
268 ***8455** HERNANDEZ DIEGO BEATRIZ 0 0 0 0
269 ***6335** HERNANDEZ FERNANDEZ JACOBO 0 0 0 0
270 ***4057** HERRANZ GOZALO ROSA MARIA 0 0 0 0
271 ***0496** HERRERO CRIADO LUIS 0 0 0 0
272 ***7630** HERREROS MARCHANTE ARANTZAZU 0 0 0 0
273 ***4535** HIDALGO GONZALEZ ARIADNA 0 0 0 0



LUNES 26 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 124 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

274 ***9310** HIDALGO VAZQUEZ MARIA BEGOÑA 0 0 0 0
275 ***5042** IGLESIAS HERNANDEZ BORJA 0 0 0 0
276 ***0424** INFIESTA LECUONA MERCEDES DE LA 0 0 0 0
277 ***5733** INSAUSTI LENOIR GRAND BELEN 0 0 0 0
278 ***0683** IZQUIERDO SANCHEZ MARIA SONIA 0 0 0 0
279 ***9535** JIMENEZ MARTIN DANIEL 0 0 0 0
280 ***1501** JIMENEZ MARTIN EVA MARIA 0 0 0 0
281 ***3924** JIMENEZ VAQUERIZO ANA ISABEL 0 0 0 0
282 ***6029** JUAN HERNANDEZ ANA MARIA 0 0 0 0
283 ***2947** KUMAR VAZQUEZ SUSANA 0 0 0 0
284 ***8781** LAMATA GIMENEZ MARIA SONIA 0 0 0 0
285 ***4973** LANDA PONS VANESA 0 0 0 0
286 ***6012** LEON CONTRERAS CRISTINA 0 0 0 0
287 ***3055** LOMINCHAR LAZARO MARIA ALMUDENA 0 0 0 0
288 ***8019** LOPEZ ARNAL JOSE ENRIQUE 0 0 0 0
289 ***5476** LOPEZ ATIENZAR ANA 0 0 0 0
290 ***7190** LOPEZ CAMACHO MERCEDES 0 0 0 0
291 ***3485** LOPEZ GOMEZ CALCERRADA YOLANDA 0 0 0 0
292 ***1319** LOPEZ GONZALEZ COVADONGA 0 0 0 0
293 ***7711** LOPEZ LAZARO ROCIO 0 0 0 0
294 ***1223** LOPEZ LLAMOSAS SILVIA 0 0 0 0
295 ***9502** LOPEZ MUÑOZ ANDREA 0 0 0 0
296 ***2063** LOPEZ REY JOSE IGNACIO 0 0 0 0
297 ***0195** LOPEZ VERGARA ROCIO 0 0 0 0
298 ***2354** LOPEZ ZAMARREÑO SOFIA 0 0 0 0
299 ***9410** LORENZO BRAZO MARIA 0 0 0 0
300 ***3347** LUELMO RECIO JOSE ANTONIO 0 0 0 0
301 ***2842** MACHI MENENDEZ PATRICIA 0 0 0 0
302 ***1614** MANCHADO MIGUEL CRISTINA 0 0 0 0
303 ***8158** MANSILLA ABIEGA LEYRE 0 0 0 0
304 ***2457** MANZANO MORENO MARIA DE LAS MERCEDES 0 0 0 0
305 ***2429** MARCHAN HERNANDEZ ANA 0 0 0 0
306 ***7762** MARIN CALLEJA LUIS MIGUEL 0 0 0 0
307 ***5960** MAROTO PEREZ ANDREA 0 0 0 0
308 ***6914** MARQUES ECHEVARRIA ANA 0 0 0 0
309 ***3516** MARTIN DELGADO FRANCISCO MANUEL 0 0 0 0
310 ***1827** MARTIN GARCIA ISABEL 0 0 0 0
311 ***7859** MARTIN MAGANO MARIA ESTHER 0 0 0 0
312 ***1844** MARTIN MARTIN MARIA DEL MAR 0 0 0 0
313 ***7308** MARTINEZ CASTAÑEDA ESTHER 0 0 0 0
314 ***0548** MARTINEZ MARTINEZ GEMA 0 0 0 0
315 ***5145** MARTINEZ RODRIGUEZ DAVID 0 0 0 0
316 ***6377** MIANA ORTEGA IGNACIO 0 0 0 0
317 ***0623** MIGUEL CARRETE YOLANDA DE 0 0 0 0
318 ***8639** MIRALLES YUSTE MONICA 0 0 0 0
319 ***1884** MONDEJAR PEDREÑO REMEDIOS 0 0 0 0
320 ***8293** MONTERO SANCHEZ DEL CORRAL ISABEL 0 0 0 0
321 ***5738** MONTILLA VELA ANDREA 0 0 0 0
322 ***4333** MORALES SANCHEZ MANUEL JOSE 0 0 0 0
323 ***1039** MORENO GUTIERRREZ MARIA PATRICIA 0 0 0 0
324 ***4261** MORENO MARTIN MAXIMO 0 0 0 0
325 ***5733** MUELAS ROMERO JUAN MANUEL 0 0 0 0
326 ***0479** NAVARRO CASANOVA MARIA TERESA 0 0 0 0
327 ***4582** NAVARRO JIMENEZ ANTONIO 0 0 0 0
328 ***8228** NUÑEZ HERRERUELA PURIFICACION 0 0 0 0
329 ***4530** OCAÑA OCAÑA ARTURO 0 0 0 0
330 ***6105** OCHOA HERREROS CRISTINA 0 0 0 0
331 ***6105** OCHOA HERREROS LAURA 0 0 0 0
332 ***4906** OLIVARES MORENO MARIA 0 0 0 0
333 ***9474** ONSURBE GARCIA MIGUEL ANGEL 0 0 0 0
334 ***9145** ONTAÑON CARNEIRO PALOMA GUADALUPE 0 0 0 0
335 ***2085** ORMEÑO CASTILLO JOSE MARIANO 0 0 0 0
336 ***4143** OTEO NOVOA MARIA TERESA 0 0 0 0
337 ***1021** PALOMAR BONAQUE VICENTE 0 0 0 0
338 ***5682** PALOMERO SEGOVIA NURIA 0 0 0 0
339 ***6347** PARDO BLANCO NATALIA 0 0 0 0
340 ***2214** PARRA PULIDO VANESA 0 0 0 0
341 ***4554** PEÑA FERNANDEZ CELIA 0 0 0 0
342 ***2251** PEÑALVO NAVARRO DANIEL 0 0 0 0
343 ***2848** PEREZ BERGON LORENA 0 0 0 0
344 ***9819** PEREZ MARTINEZ MONICA 0 0 0 0



LUNES 26 DE MAYO DE 2025Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 124

B
O

C
M

-2
02

50
52

6-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

345 ***4450** PEREZ COSSIO CABRERA ESTHER 0 0 0 0
346 ***9625** PINEDA CABELLO MARIA DEL CARMEN 0 0 0 0
347 ***5834** PLAZA SAMPEDRO IRENE LIBRADA 0 0 0 0
348 ***2299** PORTOLES CORONADO DIANA 0 0 0 0
349 ***3271** PRIETO ALONSO LAURA 0 0 0 0
350 ***2170** QUESADA FERNANDEZ CECILIA 0 0 0 0
351 ***8794** RAMIREZ ARINERO MARIA 0 0 0 0
352 ***3150** RAMIREZ NAVARRO MARIA NURIA 0 0 0 0
353 ***9007** RAMIREZ VALENCIA MARIA DE LOS ANGELES 0 0 0 0
354 ***4861** REAL LOMINCHAR EVA 0 0 0 0
355 ***0980** RELLO LOPEZ MARIA ELENA 0 0 0 0
356 ***9537** RICO JAREÑO LAURA 0 0 0 0
357 ***4041** RODRIGUEZ CARRASCAL JOSE ENRIQUE 0 0 0 0
358 ***2467** RODRIGUEZ DUARTE LUIS MANUEL 0 0 0 0
359 ***7280** RODRIGUEZ FUERTES MARIA VICTORIA 0 0 0 0
360 ***1503** RODRIGUEZ GOMEZ BEGOÑA SOLEDAD 0 0 0 0
361 ***5258** RODRIGUEZ OCAÑA ROBERTO 0 0 0 0
362 ***8964** RODRIGUEZ RAMOS MARIA ROSARIO 0 0 0 0
363 ***9273** RODRIGUEZ RIAL FERNANDO JUAN 0 0 0 0
364 ***0131** RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTA 0 0 0 0
365 ***4806** RODRIGUEZ RODRIGUEZ OSCAR 0 0 0 0
366 ***1878** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSA ELENA 0 0 0 0
367 ***2328** RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA ROSALINA 0 0 0 0
368 ***0772** ROJO GOMEZ SERGIO 0 0 0 0
369 ***8730** RUBIO COLINO YOLANDA 0 0 0 0
370 ***8341** RUBIO RODRIGUEZ ANDRES 0 0 0 0
371 ***5796** RUIZ ALBERCA LEIRE 0 0 0 0
372 ***9825** RUIZ PEREZ ALBERTO 0 0 0 0
373 ***9603** RUIZ DE ARECHABALETA ALVAREZ DE ARCAYA PATRICIO 0 0 0 0
374 ***8556** RUSU VADUVA ANDREEA MONICA 0 0 0 0
375 ***2986** SACRISTAN MORENO MARIA DEL ROCIO 0 0 0 0
376 ***4920** SAIZ MORA MARIA 0 0 0 0
377 ***4369** SAIZ OCAÑA GEMA 0 0 0 0
378 ***7870** SALAMANCA MARTIN LAURA 0 0 0 0
379 ***3677** SALAZAR VEVIA JORGE 0 0 0 0
380 ***1821** SAN FELIPE GARCIA MARIA  CRUZ 0 0 0 0
381 ***0934** SAN NICOLAS BELAIRE MARIA JESUS 0 0 0 0
382 ***4777** SANCHEZ MUÑOZ BEATRIZ 0 0 0 0
383 ***3221** SANCHEZ TAMUREJO ELENA 0 0 0 0
384 ***9289** SANCHEZ PARDO SANCHEZ PARDO CRISTINA 0 0 0 0
385 ***7529** SANDOVAL BENITO MARIA JESUS 0 0 0 0
386 ***5579** SANROMA BLANCO MARIA CARMEN 0 0 0 0
387 ***0042** SANTAMARIA VAZQUEZ MARIA ROSA 0 0 0 0
388 ***6417** SANTIDRIAN RODRIGUEZ MARIA JESUS 0 0 0 0
389 ***7765** SANZ DOCIO VICTORIA MARIA 0 0 0 0
390 ***8086** SEGOVIANO GUTIERREZ ENRIQUE 0 0 0 0
391 ***9572** SERRANO GARRIDO ALEJANDRO 0 0 0 0
392 ***9514** SMITH SANCHEZ MARIA 0 0 0 0
393 ***0296** SOBRADOS MARTIN MARIA TERESA 0 0 0 0
394 ***3443** SOTA GARZON MARIA JOSE DE LA 0 0 0 0
395 ***8694** SOTO ESTRADA BELEN 0 0 0 0
396 ***7516** SUAREZ HIGUERAS IGNACIO 0 0 0 0
397 ***0585** TEJEDOR BACHILLER ENRIQUE 0 0 0 0
398 ***2782** TENA MONTESINOS DAVID DE 0 0 0 0
399 ***0368** TOMA LASZLO BIANCA 0 0 0 0
400 ***4929** TRILLA LOZANO AURORA 0 0 0 0
401 ***0692** TUNELL AYUSO ELENA 0 0 0 0
402 ***2856** TURRIENTES RUBIO MARTA 0 0 0 0

(03/7.855/25)


		2025-05-26T07:20:38+0200




